

kune, 2,5 cm läbimõõduga raudtoru tähise paigutamiseks. Need märkid asetatakse tänavate ristumiskohtadele sillutise alla ja kaetakse pealt malmluukidega, et märkide tsentrid oleksid ilma sillutise lõhkumiseta kergesti kättesaadavad.

Tartu linna mõõtmiseks tuleb tarvis umbes 1000 märki. 1935. a. suvel jõuti kohale asetada 482 märki.

Linna mõõtmise töö on kavatsetud läbi viia ligemate aastate jooksul ja see läheb maksma umbes 30 000 kr. Seega tuleb linnal kanda võrdlemisi suuri summasid linna üldmõõtmiseks, kuid hiljem hakkab see summa eraisikuile valmistatavate plaanide tasust tagasi laekuma. Linnas on umbes 4 341 ehituslikku ja tööstuslikku krunti ja neist suu-remal osal plaanid puuduvad.

Linna ehitusplaani koostamiseks valmis lõplikult linna üldplaan mõõdus 1 : 2 000, millele on kantud peale tänavate, platside, puiestike, kruntide jne. piirid ja kõrgusjooned. Plaan koosneb neljast lehest ja plaani üldsuurus on umbes 10 m².

Peale selle valmistati veel kolm plaani kalkeerimispaberil mõõdus 1 : 10 000 ja ehitusplaani koostamise algmaterjalina valmisid linna maa-alade liigitamise ja liiklemisteede plaanid, mõlemad mõõdus 1 : 10 000.

Tähtvere linnaosa ehitusplaani juures tekkis vajadus muuta Näituse tänava kinnine kiviehituse viis lahtiseks kiviehituse viisiks ja lubada Jakobsoni tänava nurgakruntidele püstitada puust ehitisi tänavajoonest eemale. Selleks koostati eraldi Jakobsoni ja Näituse tänavate kohta uued alusplaanid kahes eksemplaris, millele kanti vastavad ehitusplaani muudatused. Need muudatused kinnitati Linnavolikogu ja Teedeministeeriumi poolt.

Kultuurtehniliste tööde alal looditi Jaama mõisa maadel 5,80 ha suurune karjamaa osa, kus piketeeriti ja arvestati 2 571 j. m salatorustikku.

Linna platsidest looditi Politsei plats ja end. kino „Metropoli“ plats, millede kohta valmistati profiilid ja kõrgusjoontega skeemid.

Peale selle piketeeriti ja looditi linna koolide krunte.

Linna ehitussundmääruse kohaselt vaadati läbi ja kontrolliti asendiplaani seisukohalt koha peal umbes 250 ehitusprojekti.

Jooksva tööna on lahendatud mitmesuguseid küsimusi linna maade, platside ja tänavate asjus ning valmistatud kruntide ostumüügi- ja rendilepingute kavu.

Tamme, Ropka ja Raadi linnaosas müüdi pärisomandiks 43 krunti. Kuni 1. aprillini 1936. a. on neis linnaosades müüdnud pärisomandiks kokku 165 krunti.